
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 151

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 02:18:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2018 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2018 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2018 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão de Leite, para a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
Aquisição de 15.000 Kg. de Pão Francês e 30.000 kg. de Pão de Leite, para a Secretaria Municipal
de Educação e Cultura, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Diario oficial do ... Baixar

22/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Jornal da Cidade d... Baixar

22/03/2018 00:00:00 Publica Termo de Homologação-Imprensa Oficial d... Baixar

21/03/2018 00:00:00 Termo de Homologação-Pregão 009-2018.PDF Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/151/paquisicao-de-15000-kg-de-pao-frances-e-30000-kg-de-pao-de-leite-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referencianbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5de5f13a5465bb728800cb38e939e177.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca23f5a4ec3cb4cd98d75079836f9f1d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60231c05269343f0ba8432e2c2af5b35.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b71785cd990c64a24b0fb01f2e74ef27.PDF


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2018 00:00:00 ATA DE RESULTADO PREGÃO 009-2018 Baixar

01/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Es... Baixar

01/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Jornal da Cidade de ... Baixar

01/03/2018 00:00:00 Publica Aviso de Licitação-Diario Oficial do Es... Baixar

28/02/2018 00:00:00 Edital Pregão 009-2018 - Pães da Educação.docx Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77c2c02e815e02595916b03d8698df9b.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85ab7549a09912f8a10adafcfa3f54b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde8308a17932930b3d68936ef105f18.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e642eeb9b48bfbf809fab67b569c89fd.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91f238bad0a6aa6be65ac5eccaa80a3.docx

